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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12402003R

2. Data e Regjistrimit 02/12/2021
3. Emri i Subjektit Agastra Software Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Rruga "Ali Demi", njësia 
bashkiake nr. 1, kodi postar 1001, ndërtesa 104, hyrja 1, ap 
12 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim web, software, aplikacione mobile. Analize e 

kerkesave dhe projektim i sistemit software UI/UX design. 
Testing dhe QA. Studim tregu. Analize dhe sherbime 
konsulence per bizneset. Sherbime mirembajtje software, 
web Digjital marketing dhe e-comerce. Analizim dhe 
shkence te te dhenave. Siguri kibernetike: Web inteligjence: 
Investigime, Teknologji per  sigurine Compjuter Forensic. 
Konsulence per bizneset, asistim dhe ndermjetesim ne shitje 
blerje pasurish te patundshme, asistim ne procesin e 
rregjistrimit te pronave. Cdo operacion te ngjashem dhe te 
lejuar nga legjislacioni privat. 
Kevin Agastra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2021                Deri: 01/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KevinAgastra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Agastra Software Solution
E-Mail: kevin_agastra@yahoo.it  
Telefon: 0692524520  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-825921-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CF748F-90B7-4722-9B8B-20F0C523394E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36294879-3A83-40CA-910D-9E89C1406D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1693F66C-EE46-4093-8E9D-E3677B5BE815

